UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Đề án phát

triển huyện đảo Lý Sơn thành

Trung tâm du lịch biển đảo

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 73/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh

về Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn tại

cuộc họp nghe và cho ý kiến về dự thảo Đề án phát triển huyện đảo Lý Sơn

thành Trung tâm du lịch biển đảo;

Sau khi nghiên cứu dự thảo và các tài liệu có liên quan, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn thống nhất với nội dung dự thảo Đề án phát triển huyện

đảo Lý Sơn thành Trung tâm du lịch biển đảo do Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch soạn thảo (Dự thảo nội dung Đề án kèm theo Công văn số 94/SVHTTDL-

QLDL ngày 15/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-11T10:54:44+0700

		2024-03-11T17:06:16+0700

		2024-03-11T17:06:16+0700

		2024-03-11T17:06:16+0700